Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Senin
BERITA ACARA PERKULIAHAN rogamsud  : Akutten Bm : 1330- 1600
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen  : 1284 - Wahyu Prasetyo Kelas : 5PAKB (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : AK1WP017 - TEORI AKUNTANSI Ruang : A404
FR-UKW-3.1/R2 (3 sks)
. _ : IMh i T
Muit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrlrl]adir S Ruangan Pengajar T;néja?]
Definisi TeoriTeori Positif dan Normatif Tujuan
1 Senin, 19 Sep 2022 | 13:30 - 16:00 | Sgjarah dan Perkembangan Teori Akuntansi Teori Akuntansi Sejarah Perkembangan Teori (32/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
AkuntansiKode Etik
2 Senin, 26 Sep 2022 | 13:30 - 16:00 | Sejarah Perkembangan ori Teort UtamaSajareh PerkembanganEika |\ - (3737 A404 Wahyu Prasetyo %/
: : Pendekatan perkembangan'teori akuntansi,
3 Senin, 03 Oct 2022 | 13:30 - 16:00 | Ferkembangan Teori Akuntansi dan Klasifikas teor, Informas akuntans, Katan |  (32/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
9 antara penelitian, pendidikan, dar praktek.
4 Senin, 10 Oct 2022 | 13:30 - 16:00 | Kerangka Konseptual Pelaporan Keuangan '}ELgJu:nnggnelrsaingﬁap'lionwptual Pelaporan (30/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
Pengertian-PendapatanSyarat Pengakuan
5 Senin, 17 Oct 2022 | 13:30 - 16:00 | Konsep Laba dan Pendapatan PendapatanTahtangan Standard Setterlsue (18/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
untuk Auditors
Jenis'Metode PenelitianJenis Teori Informasi
AKuntansilsu Riset bidang AuditngKonsep
6 Senin, 24 Oct 2022 | 13:30 - 16:00 | Metode Riset AkuntansiK onsep Péndapatan ||| PendapatanPedoman Pengakuan (30/32) A404 Wahyu Prasetyo % -
PendapatanK onservatisme dan
Materilitasindikator kualitas L abal ndikator
Konsep Laba berlanjut, KomprehensifPos
Tidak BerulangEarning Per shareCorporate
7 Senin, 31 Oct 2022 | 13:30- 16:00 | Laporan Rugi Laba dan Kensep Beban earning ValueK onsep BebanMetode dasar (28/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
AlokasiKritik Terhadap Alokasilsue bagi
Auditor
8 Kamis, 10 Nov 2022 | 13:30 - 15:30 | UTS uTS (32/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
Posisi KeuanganElemen Posisi
9 Senin, 21 Nov 2022 | 13:30 - 16:00 | Laporan Keuangan |1 K euanganPengukuran dan Penilaian Konsep (21/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
Nilai Wajar
10 | Senin, 28 Nov 2022 | 13:30 - 16:00 | Laporan Keuangan 1 L gporan Keuangan |1Posisi KeuanganNilai (27/31) A404 Wahyu Prasetyo %/

WajarArus Kas




Periode . Ganjil 2022/2023 Hari : Senin
UniversitasKristen Krida Wacana NID - NamaDosen  : 1284 - Wahyu Prasetyo Kelas : 5PAKB (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : AK1WP017 - TEORI AKUNTANSI Ruang : A404
FR-UKW-3.1/R2 (3sks)
M-Lit:%e Hari / Tanggal Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll
11 Senin, 05 Dec 2022 | 13:30 - 16:00 | Laporan Keuangan IIModal Kerja Rasio Keuangan (26/30) A404 Wahyu Prasetyo %/
Konsep Modal Kerjak omponen.Maodal
12 Senin, 12 Dec 2022 | 13:30 - 16:00 | Modal kerja kerjaEvaluasi Kecukupan Modal KefjalAS (29/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
Aset Lancar dan Tidak Lancar, Persediaan
13 Senin, 19 Dec 2022 | 13:30 - 16:00 | Aktiva Tetap Berwujud Akuntansi PerglehanPeqybutnAkuniansi (32132) A404 Wahyu Prasetyo %/
setelah perolghan
Investasi Surat\BerhargalNilai Wajar Investasi
14| Senin, 0202023 | 1330-16:00 | AKtva Tetap Invests con Tick Berwajud | Sural BeeraAKiva Tidak Berwujuc, pfent, | (3232) A404 Wahyu Prasetyo %/
Godwi
) . . : : Kemponen TemporerK omponen
15 Senin, 09 Jan 2023 | 13:30 - 16:00 | Persistensi Laba PermanenPehyesuain (27/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
16 Kamis, 26 Jan 2023 | 13:30 - 15:30 | UAS UAS (32/32) A404 Wahyu Prasetyo %/
Mengetahui, Jakarta Barat, 12 Februari 2023

KepalaUnit Adminis

Kepala Program Studi,

( Diana Frederica)




PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode
Program Studi

NID - Nama Dosen
KMK - Mata Kuliah

: Ganjil 2022/2023

. Akuntansi

(3 sks)

: 1284 - Wahyu Prasetyo
: AK1WPO017 - TEORI AKUNTANSI Ruang

Hari
Jam

Kelas

: Senin
: 13:30 - 16:00
: 5PAKB (K)

: A404

Nim
Mahasiswa

Nama 19 Sep
Mahasiswa 2022

26 Sep
2022

03 Oct
2022

10 Oct
2022

17 Oct
2022

24 Oct
2022

31 Oct
2022

21 Nov
2022

28 Nov
2022

05 Dec
2022

12 Dec
2022

322020002

CLARISYA IVANA PUTRI

322020009

VIORINE CARNELLA

322020010

YIPING

o g g

322020013

ERICO YOHANES

322020015

MICHAEL ANDREW SURYADI

T/

I T ITT T

322020016

STEFFANIE LIN CAROLIE

322020025

MELANI SUGIARTI

TN

i s s o

322020029

SANDY BENHARD WIJAYA

I T T T T ITIT T

322020030

CHRISTOFORUS MIKHAEL

T

322020035

RACHEL

I T T T T IT|T T T

I T

I T T T T|TIT T

322020039

LIANNY HARTANTO

322020043

VANESSA

322020044

FELICIA IVANA

322020057

ROSANTIA LARASATI BACHTIAR

322020059

CHELSYA ADELLA LIM

I T T I

I T T T

I T T

322020065

RIBKA NURQONITA HULU

I I I ITIT I +EFIT|IT{ITI ST IT|T|IT T

I T T T|T I "

I T I T T ITT T T T T T I "

I T ITIT|T T T|T|T IT|:"

322020066

RAHEL TAN

322020067

OKKY FIRDAUS

T

]

322020068

NATHALIE

322020072

ELISABETH CRISTILIA SAMON

Il

322020075

NIKEN ARIYANTI

I T I

322020079

JONAS NATHANAEL

I T T T T T T T IT|T|T I "

322020080

PATRICIA ANGIE

I

322020081

DANIEL JULIOGRACIA

322020083

DINI SEPTIANI

I

322020084

YONI HINDIRWAN

I T T T T I

I T T T T I

I T ITT T

I T T T T|T T T "

322020085

JESSICA GRACEZILLIA

322020088

ANTANIA BELINA

322020090

STEVEN GILBERT LEONARDO

g s ) e

I T I T T T T -

322020093

IrIIrIIrIIIrIIIT ¥ IIL| T I ITT|TIT|T T T T T T

KEZIA APRILIA YOSELLA
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Periode . Ganijil 2022/2023 Hari : Senin
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Akuntansi Jam : 13:30 - 16:00
Un iverSitaS Kristen KI’I d a Wacana NID - Nama Dosen : 1284 - Wahyu Prasetyo Kelas : 5PAKB (K)
KMK - Mata Kuliah : AK1WPO017 - TEORI AKUNTANSI Ruang : A404
Jakarta
(3 sks)
Nim Nama 19Sep | 26 Sep | 03 Oct 10 Oct 170ct | 240ct | 310ct | 21 Nov | 28 Nov | 05Dec | 12 Dec
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022
322020097 |GAVRILLA MICHELLE H H H H - H H - H H H
322020098 |VATRESIA SETIA REJEKI PANGARIB H H H H H H H - H H H




PRESENSI PERKULIAHAN

Universitas Kristen Krida Wacana
Jakarta

Periode

Program Studi

NID - Nama Dosen
KMK - Mata Kuliah

: Ganijil 2022/2023 Hari

: Akuntansi Jam

: 1284 - Wahyu Prasetyo Kelas
: AK1WPO017 - TEORI AKUNTANSI Ruang

(3 sks)

: Senin

: 13:30 - 16:00
: 5PAKB (K)

: A404

Nim
Mahasiswa

Nama 19 Dec
Mahasiswa 2022

02 Jan
2023

09 Jan
2023

322020002

CLARISYA IVANA PUTRI

322020009

VIORINE CARNELLA

322020010

YIPING

322020013

ERICO YOHANES

322020015

MICHAEL ANDREW SURYADI

322020016

STEFFANIE LIN CAROLIE

322020025

MELANI SUGIARTI

322020029

SANDY BENHARD WIJAYA

322020030

CHRISTOFORUS MIKHAEL

322020035

RACHEL

I T I{IT|IT|T|T|T|IT T

322020039

LIANNY HARTANTO

322020043

VANESSA

322020044

FELICIA IVANA

322020057

ROSANTIA LARASATI BACHTIAR

322020059

CHELSYA ADELLA LIM

322020065

RIBKA NURQONITA HULU

g e s s

322020066

RAHEL TAN

322020067

OKKY FIRDAUS

322020068

NATHALIE

322020072

ELISABETH CRISTILIA SAMON

322020075

NIKEN ARIYANTI

I T T I

322020079

JONAS NATHANAEL

322020080

PATRICIA ANGIE

I

322020081

DANIEL JULIOGRACIA

322020083

DINI SEPTIANI

322020084

YONI HINDIRWAN

I T

322020085

JESSICA GRACEZILLIA

322020088

ANTANIA BELINA

322020090

STEVEN GILBERT LEONARDO

322020093

IrIIrIIrIIIrIIIT ¥ IIL| T I ITT|TIT|T T T T T T

KEZIA APRILIA YOSELLA
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Periode . Ganijil 2022/2023 Hari : Senin
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Akuntansi Jam : 13:30 - 16:00
Un ivel’SitaS Kristen KI’I d a Wacan a NID - Nama Dosen : 1284 - Wahyu Prasetyo Kelas : 5PAKB (K)
KMK - Mata Kuliah : AK1WPO017 - TEORI AKUNTANSI Ruang : A404
Jakarta
(3 sks)
Nim Nama 19 Dec | 02Jan | 09 Jan
Mahasiswa Mahasiswa 2022 2023 2023
322020097 |GAVRILLA MICHELLE H H H
322020098 |VATRESIA SETIA REJEKI PANGARIB H H H




Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No N M

© o N o g bk~ o Db e

[EnY
©

322020002
322020009
322020010
322020013 ERI CO YOHANES
322020015 M CHAEL ANDREW SURYADI
322020016 STEFFANIE LI N CAROLI E
322020025 MELANI SUQ ARTI
322020029 SANDY BENHARD W JAYA
322020030 CHRI STOFORUS M KHAEL
322020035 RACHEL

12- Feb- 2023 10: 02 * k%
UKW

Ekononmi dan Bisnis

Wahyu Prasetyo

Akunt ansi

AKIWP017 - TEORI AKUNTANSI
Ganj il 2022/2023

5PAKB Hal

Nama Mahasi swa

CLARI SYA | VANA PUTRI
VI ORI NE CARNELLA
Yl PI NG

11. 322020039 LI ANNY HARTANTO
12. 322020043 VANESSA
13. 322020044 FELICI A | VANA

14. 322020057

ROSANTI A LARASATI BACHTI AR

15. 322020059 CHELSYA ADELLA LIM
16. 322020065 RI BKA NURQONI TA HULU
17. 322020066 RAHEL TAN

18. 322020067

OKKY FI RDAUS

19. 322020068 NATHALIE

20. 322020072

ELI SABETH CRI STI b A“SAMON

Daft ar

1/3

Rincian Nl ai

Tgs
30. 0%

82
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
81
81
81
75
82
81
81

urs
35. 0%

82
82
78
85
80
85
12
82
73
80
85
74
80
80
72
79
70
77
80
71

Mahasi swa ***

UAS
35. 0%

78
80
79
70
80
76
74
73
70
70
62
83
65
74
74
70
36
68
70
70

Score

80. 59
81.3
79.55
78. 84
80. 59
80. 95
75.7
78.55
74. 34
76. 8
75.75
79. 25
75. 05
78.2
75. 4
76. 45
59.6
75. 34
76.8
73. 65

Gr ade



Tanggal

For m

Fakul t as
Dosen

Pr odi

M K

Sem

Kel as

No NM

21. 322020075
22. 322020079
23. 322020080
24. 322020081
25. 322020083
26. 322020084
27. 322020085
28. 322020088
29. 322020090
30. 322020093
31. 322020097
32. 322020098
>=80.00 = A
>=75.00 = A-
>=71.00 = B+
>=67.00 = B
>=63.00 = B-
>=59. 00 = C+
>=56.00 = C
>=45.00 = D

>=0.00 = E

* k%

12- Feb- 2023 10: 02
UKW
Ekonom dan Bisnis

Daft ar

Wahyu Prasetyo
Akunt ans
AKIWP017 - TECR
Ganj il 2022/2023
5PAKB Hal

AKUNTANS

1/3

Nama Mahasi swa

NI KEN ARI YANT

JONAS NATHANAEL
PATRI CI A ANG E

DANI EL JULI OGRACI A
DI NI SEPTI AN

YONI HI NDI RWAN
JESSI CA GRACEZI LLI A
ANTANI A BELI NA
STEVEN G LBERT LEONARDO
KEZI A APRI LI A YOSELLA
GAVRI LLA M CHELLE

VATRESI A SETI A REJEKI
PANGARI BUAN

=5
= 20

15. 63%
62. 5%
= 12. 5%
= 6. 25%
= 0%
3.13%
= 0%

= 0%

= 0%

1
O O O Fr ON B&
1

Par af Dosen:

Wahyu Prasetyo

Mahasi swa ***

Rincian Nila
Tgs urs
30. 0% 35. 0%
87 76
81 80
81 75
81 70
81 80
81 90
81 41
81 75
81 70
81 80
81 85
81 75

UAS
35. 0%

73
70
62
70
66
74
55
77
60
74
70
73

Score Grade
78. 25 A-
76. 8 A-
72.25 B+
73.3 B+
75. 4 A-
81.7 A
68. 4 B
77.5 A-
69. 8 B
78.2 A-
78.55 A-
76. 09 A-

Pi npi nan Fakul t as:
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